Rua Frei Cassimiro, 91 - Santo Amaro - Recife / Pernambuco - CEP: 50100 – 260  CNPJ/MF 10.846.103/0001-20 –
Fones: (81) 3355-5300

PORTARIA Nº  053  DE   10   DE     JULHO     DE  2017

A DIRETORA PRESIDENTE, da Autarquia de Trânsito e Transporte Urbano do Recife

CTTU/RECIFE, no uso das atribuições que lhe são conferidas como Autoridade Municipal de

Trânsito e Transporte do Recife, conforme Portaria nº 2383 de 24/02/2017;

CONSIDERANDO a Lei Nº 17.951/2013 que institui a GSATT,

CONSIDERANDO a C I nº 103/2017-GFT/GGOF/CTTU;

RESOLVE:

1. Credenciar e Atribuir aos Agentes de Autoridade de Trânsito e Transporte abaixo

relacionados às funções indicadas, de acordo com a Lei nº 17.951/2013;

GRAD MATRIC NOME CPF FUNÇÃO

SI 29024-1 Pedro LAURINDO Neto 54246466468 Agente Fiscalizador

SI 29170-7 Carlos ROBERTO FERREIRA 05449545487 Agente Fiscalizador

SI 29186-0 WOLDER da Silva Barros Júnior 26466953491 Agente Fiscalizador

SI 29361-9 ADÉLSON JOSÉ da Silva 43550561453 Agente Fiscalizador

SI 32841-7 REGIVALDO José de Souza 79619010434 Agente Fiscalizador

SI 61329-8 Adilson ELISEU de Lima 52958507491 Agente Fiscalizador

SI 61335-5 SÉRGIO OLIVEIRA da Silva 02784284441 Agente Fiscalizador

GM 79156-4 FLAVIO Roberto Batista de FARIAS 05084151441 Agente Fiscalizador

GM 79170-8 Carlos Alberto TENORIO Gouveia 14266458487 Agente Fiscalizador

GM 79180-3 JARDLE Machado Valença Barros 88736172472 Agente Fiscalizador Motorista

GM 96742-3 CARLOS FERNANDES Lins Ribeiro 05308797439 Agente Fiscalizador Motorista

GM 95831-2 GLAYDSON Rafael Santos da Silva 06335359405 Agente Fiscalizador Motorista

GM 95881-0 RICARDO Batista de LIMA 04696779459 Agente Fiscalizador Motorista

GM 95937-6 AGGEU Cruz RIBEIRO da Paz 02411046456 Agente Fiscalizador

GM 104304-8 DANILO Pereira dos SANTOS 10370034465 Agente Fiscalizador Batedor

GM 104313-7 REGINALDO GALDINO da Silva 05403177485 Agente Fiscalizador Motorista

Rua Frei Cassimiro, 91 - Santo Amaro - Recife / Pernambuco - CEP: 50100 – 260  CNPJ/MF 10.846.103/0001-20 –
Fones: (81) 3355-5300

GM 104370-6 Jefferson ITALO de Souza Pereira 04336223424 Agente Fiscalizador Batedor

GM 104375-7 JOSE Eduardo de Barros SALES 06842476402 Agente Fiscalizador Batedor

GM 104392-7 RAI Eduardo Pereira 10294743464 Agente Fiscalizador Batedor

GM 104402-8 Thiago Rodrigues BERNARDES da Silva 10319321436 Agente Fiscalizador Motorista

GM 104409-5 Alexsandro dos Santos COSTA SILVA 07283060421 Agente Fiscalizador Batedor

GM 104461-3 WILLIAN VICTOR Leandro dos Santos 05987592470 Agente Fiscalizador Motorista

GM 104485-0 Wagner Guimarães de Sales 06871664467 Agente Fiscalizador Motorista

GM 104504-0 JULIANNE Cristinne Miranda de Oliveira 08101513400 Agente Fiscalizador Motorista

GM 104560-1 ELISIO Jose de Lira NETO 07947317402 Agente Fiscalizador Motorista

GM 104604-7 Marcos Alexandre da Silva Ferreira 06913312431 Agente Fiscalizador Motorista

2. Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo à 01 de julho de 2017.

Atenciosamente,

TACIANA MARIA FERREIRA

Diretora Presidente